

# Fönster och Snickeri Väst AB

559399-4204

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Michael Keijo Philip Salo, Styrelseledamot

2025-05-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Fönster och Snickeri Väst AB är verksam inom tillverkning och försäljning av fönster och snickeriprodukter. Företaget har sitt säte i Trollhättan. Under det senaste året har bolaget uppvisat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket visar på en positiv tillväxt. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket indikerar en effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Trots en liten minskning i soliditeten jämfört med föregående år, bibehåller företaget en stabil finansiell position. Denna utveckling speglar företagets förmåga att anpassa sig till marknadsförändringar och fortsätta leverera värde till sina kunder.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget fortsatt att följa sin långsiktiga strategi att etablera sig på stabila arbetsmarknader där det finns goda förutsättningar för tillväxt och hållbar utveckling. Trots hård konkurrens har vi stärkt vår marknadsposition och arbetat målmedvetet med att vidareutveckla vår verksamhet och organisation. Dessa insatser är en del av företagets långsiktiga ambition att skapa uthållig lönsamhet och värde för våra intressenter.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-30 - 2023-12-31
Nettoomsättning	73 254	62 800
Resultat efter finansiella poster	48 477	-16 102
Soliditet (%)	78	146

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-16 102	8 898
Balanseras i ny räkning		-16 102	16 102	0
Årets resultat			41 636	41 636
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-16 102</b>	<b>41 636</b>	<b>50 534</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-16 102
Årets resultat	41 636
<b>Summa</b>	<b>25 534</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	25 534
<b>Summa</b>	<b>25 534</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-09-30
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		73 254	62 800
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 254</b>	<b>62 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-301
Övriga externa kostnader		-24 469	-78 398
Personalkostnader	2	-308	-203
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 777</b>	<b>-78 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 477</b>	<b>-16 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 477</b>	<b>-16 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 477</b>	<b>-16 102</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 841	0
<b>Årets resultat</b>		<b>41 636</b>	<b>-16 102</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 998	5 998
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 915	14 915
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 913</b>	<b>20 913</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 913</b>	<b>20 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		4 844	25 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 844</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 256	0
Övriga fordringar		12 570	9 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 826</b>	<b>9 015</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 603	-48 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 603</b>	<b>-48 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>44 273</b>	<b>-14 810</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>65 186</b>	<b>6 103</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 102	0
Årets resultat		41 636	-16 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 534</b>	<b>-16 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 534</b>	<b>8 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		6 841	0
Övriga skulder		7 811	-2 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 652</b>	<b>-2 795</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>65 186</b>	<b>6 103</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,4
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 998
Utgående anskaffningsvärden	5 998
Redovisat värde	5 998

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	14 915
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 915</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 915</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget knutit till sig flera nya kunder, vilket förväntas bidra positivt till verksamhetens tillväxt och resultat under kommande perioder. Dessa kundrelationer stärker vår marknadsposition och är i linje med företagets långsiktiga strategi att växa på stabila och konkurrenskraftiga marknader. I övrigt har inga händelser av väsentlig karaktär inträffat efter balansdagen.

# Underskrifter

Årsredovisning för Fönster och Snickeri Väst AB, 559399-4204  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michael Keijo Philip Salo  
Michael Keijo Philip Salo  
Styrelseledamot  
2025-05-11